

ELENCO PREZZI E ANALISI NUOVI PREZZI

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN SICUREZZA DEL
TETTO DELLA COPERTURA DELLA PISCINA DI C.SO
SECONDIGLIANO N.292

COMMITTENTE:

Data, 08/09/2022

IL TECNICO

Impresa :

ANALISI DEL PREZZO :

N.P.001

NOLO A CALDO RAGNO H 24

VOCI DI COSTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	perc. Manod.
<u>Mano d'opera</u>					
Operaio edile 1° livello (comune)	h	-	€ 24,63	€ 0,00	
Operaio edile 3° livello (specializzato)	h	8,0000	€ 29,62	€ 236,96	
Operaio edile 3° livello (specializzato)	h	-	€ 27,51	€ 0,00	
TOTALE MANO D'OPERA				€ 236,96	15,23
<u>Materiali</u>					
NOLO RAGNO	GG	1,00	€ 980,00	€ 980,00	
Totale costo materiali				€ 980,00	63,00
<u>Attrezzature, noli e trasporti</u>					
TRASPORTO MATERIALI DI CONSUMO	cad	5%	€ 250,00	€ 12,50	
Totale attrezzature, noli e trasporti				€ 12,50	0,80
Totale manodopera + materiali + noli				€ 1 229,46	
Oneri di sicurezza diretti		1,05%		€ 0,16	
Totale parziale sommano Euro				€ 1 229,62	
per spese generali		15%		€ 184,44	
A	Totale parziale sommano Euro			€ 1 414,06	
per Utile di impresa su A		10%		€ 141,41	
TOTALEPREZZO APPLICATO			GG	€ 1 555,47	

Impresa :

ANALISI DEL PREZZO :

N.P.002

Smontaggio della PICCOLA armatura in legno di tetto, compresi ferramenta, smuratura delle strutture stesse, cernita del materiale riutilizzabile, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Strutture semplici quali arcarecci, PANNELLI SOVRASTANTI E/O ALTRO

VOCI DI COSTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	perc. Manod.
<u>Mano d'opera</u>					
Operaio edile 1° livello (comune)	h	-	€ 24,63	€ 0,00	
Operaio edile 3° livello (specializzato)	h	1,2000	€ 29,62	€ 35,54	
Operaio edile 3° livello (specializzato)	h	1,2000	€ 27,51	€ 33,01	
TOTALE MANO D'OPERA				€ 68,56	65,20
<u>Materiali</u>					
				€ 0,00	
Totale costo materiali				€ 0,00	0,00
<u>Attrezzature, noli e trasporti</u>					
NOLO ATTREZZATURE	H	1,20	€ 12,00	€ 14,40	
				-	
				-	
Totale attrezzature, noli e trasporti				€ 14,40	13,70
Totale manodopera + materiali + noli				€ 82,96	
Oneri di sicurezza diretti		1,05%		€ 0,16	
Totale parziale sommano Euro				€ 83,12	
per spese generali		15%		€ 12,47	
A	Totale parziale sommano Euro			€ 95,58	
per Utile di impresa su A		10%		€ 9,56	
TOTALEPREZZO APPLICATO			MC	€ 105,14	

Mario Scullo

Impresa :					
ANALISI DEL PREZZO :					N.P.003
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE MURO DIVISORIO E PARETE INGRESSO PISCINA					
VOCI DI COSTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	perc. Manod.
<u>Mano d'opera</u>					
Operaio edile 1° livello (comune)	h	-	€ 24,63	€ 0,00	
Operaio edile 3° livello (specializzato)	h	48,0000	€ 29,62	€ 1 421,76	
Operaio edile 3° livello (specializzato)	h	48,0000	€ 27,51	€ 1 320,48	
TOTALE MANO D'OPERA				€ 2 742,24	54,16
<u>Materiali</u>					
BLOCCHI LAPILLO	MQ	20,00	€ 30,00	€ 600,00	
MATERIALE VARIO	MQ	20,00	€ 25,00	€ 500,00	
Totale costo materiali				€ 1 100,00	21,73
<u>Attrezzature, noli e trasporti</u>					
NOLO ATTREZZATURE	H	8,00	€ 20,00	€ 160,00	
Totale attrezzature, noli e trasporti				€ 160,00	3,16
Totale manodopera + materiali + noli				€ 4 002,24	
Oneri di sicurezza diretti		1,05%		€ 0,16	
Totale parziale sommano €uro				€ 4 002,40	
per spese generali		15%		€ 600,36	
A	Totale parziale sommano €uro			€ 4 602,76	
per Utile di impresa su A		10%		€ 460,28	
TOTALEPREZZO APPLICATO			A CORPO	€ 5 063,04	

Mario Sella